
LITERATŪRAS UN MĀKSLAS 
IZSTĀDES 

LIEPĀJAS PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS
2024. GADA FEBRUĀRIS



LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Abonements, 2.stāvs, tālr. 63422651; e-pasts: abonements@liepaja.lv

“NEATKARĪBA – LIELĀKAIS GUVUMS
 TAUTAI UN VALSTIJ”

Izstāde veltīta Lietuvas Republikas neatkarības
dienas /16.februāris/ un Igaunijas Republikas
neatkarības dienas/24.februāris/ godināšanai.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv

“KĀRLIM SEBRIM -110”

Izstāžu cikla ‘’Personības Latvijas
vēsturē’’ izstāde iepazīstina ar Kārļa
Sebra radošo darbību un
izcilākajām lomām.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
Lasītava, 3.stāvs, tālr. 63489532; e-pasts: lasitava@liepaja.lv

“22. FEBRUĀRĪ JUBILEJA FILOZOFEI UN
VĒSTURNIECEI SKAIDRĪTEI LASMANEI”

Izstāžu cikla ‘’Personības Latvijas vēsturē’’ izstāde iepazīstina ar
Skaidrītes Lasmanes nozīmīgo ieguldījumu filozofijas, filozofiskās
kultūras, literatūrfilozofijas un ētikas jomās.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
SBA NODAĻA, 1.stāvs, tālr. 63489536; e-pasts: elina.jurberga@liepaja.lv

“SVINOT NEATKARĪBU..."

Izstāde iepazīstina ar izdevumiem lietuviešu un igauņu valodā no
seno grāmatu krājuma. 
Izstāde veltīta Igaunijas un Lietuvas 106. gadadienai. 

mailto:biblioteka@liepaja.lv


LIEPĀJAS PILSĒTAS CENTRĀLĀ ZINĀTNISKĀ BIBLIOTĒKA
(ZIVJU IELA 7, TĀLRUNIS 634 89537 VAI 634 24210; 

E-PASTS: BIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV)
E-lasītava, 1.stāvs, tālr. 63489531; e-pasts: e-lasitava@liepaja.lv

“BALTIE DARBI”

Mākslinieces Ilzes Eniņas keramikas
izstāde.

Iz stāžu cikla “Radošais aicinājums dzīvē  un
grāmatās” izstāde. 

Izstāde apskatāma no 5. līdz 29. februārim.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


Iztāde apskatāma no 7.februāra līdz 8.martam. 



BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“TEIKSMAINIE PŪĶI” 

Tematiska literatūras izstāde par pūķiem. Lai
cik atšķirīga ir dažādu tautu folklora, visu
tautu teikās, pasakās, daudzu tautu ticējumos
un dziesmās sastopami pūķi.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“BIJ MANAM KUMEĻAM
ZVAIGŽŅU DEĶIS MUGURĀ”

Izstāde atklāj zirgu romantisko un valdzinošo
pasauli.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“MARGARITAS STĀRASTES
PASAKU BURVĪBA”

Izstāde veltīta latviešu ilustratores un bērnu bilžu
grāmatu autores Margaritas Stārastes 110 gadu
jubilejai.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


BĒRNU BIBLIOTĒKA “VECLIEPĀJAS RŪĶIS”
MALKAS IELA 4, TĀLRUNIS 634 22049; E-PASTS: VECLIEPAJASRUKIS@LIEPAJA.LV

“AIZRAUJOŠI UN NEPARASTI
PIEDZĪVOJUMI”

Izstāde veltīta vācu bērnu rakstnieka Ēriha
Kestnera 125.jubilejai 

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“…LIDOJAM UZ FANTĀZIJAS
ZEMI…” 

Pūķa gads sākas ar fantāzijas žanra
daiļliteratūras grāmatu popularizēšanu.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“KAS FEBRUĀRĪ MĒNESĪ
DZIMIS…”

Izstādē izvietoti februāra mēnesī dzimušo autoru
darbi – Austras Skujiņas, Kārļa Griguļa, Džona
Grišama, Žila Verna  u.c.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“BURVJU NŪJIŅAS
PIESKĀRIENS ”

Bērnu grāmatas par fejām, burvjiem un citām
mītiskām būtnēm.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

“RAKSTNIECE AR KRĀSĀM UN
OTĀM!”

Plaukta izstāde ar Margaritas Stārastes
bērnu grāmatām.

Margaritai Stārastei -  110

mailto:biblioteka@liepaja.lv


“AGRIS ENGELMANIS – TRIJU MŪZU KALPS”

Izstāde veltīta Agra Engelmaņa mūzikai, dzejai un fotogrāfijai.

 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

mailto:biblioteka@liepaja.lv


 BIBLIOTĒKA “LIBRIS”
M. ĶEMPES IELA 11, TĀLRUNIS 634 07043; E-PASTS: BIBLIOTEKALIBRIS@LIEPAJA.LV

IZSTĀDE “GRIEZUMI”

Lietuvas mākslinieces Elvitas Šeputaites (Skoda)
papīra griezumu izstāde.

mailto:biblioteka@liepaja.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“..KAD VĒJŠ NO JŪRAS PLIVINĀJA
APKĀRTĒJO APŠU ZARUS…” 

Cikla “Miķelim Valteram – 150” izstāde stāsta par ievērojamā
liepājnieka dzīvi, darbiem un sapņiem.

Miķeļa Valtera bērnība

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

Februārī pieminēsim izcilo mūziķi,
komponistu, dzejnieku, aktieri un
aizputnieku Mārtiņu Freimani /07.02.1977-
22.01.2011/

“VIENKĀRŠI MĀRTIŅŠ.
FREIMANIS”  

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“TIK DAUDZ SPORTA ZVAIGŽŅU!” 

Izstāžu cikla “Klusie plaukti” atvērtajā
plauktā grāmatas par sportistiem.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“ATVER UN LASI!”

Grāmatas no sērijas “Vakara romāns”.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“PIEDZĪVOJUMI UN CITI
PIGORIŅI!”

Izstādē autores grāmatas bērniem un īsa biogrāfija.

Latviešu rakstniecei Evijai Gulbei – jubileja

mailto:valtera@liepajasczb.lv


 VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“LIEPĀJA – PĀVILOSTA”  

Izstāžu ciklā “Nākamā pietura – Latvijas skaistākās
vietas” grāmatas, foto, publikācijas presē par
Latvijas pilsētām.

Pilsēta katram!

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“SOLI PA SOLIM” 

Liepājas Bērnu un jaunatnes
centru Mākslas pulciņu audzēkņu

darbu izstāde.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

JAUNO GRĀMATU DIENA!

2024. gada 12.februārī plkst.10.00

Sākot no plkst.10.10 autorizējieties un pasūtiet jaunās grāmatas
arī Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas mājaslapā
www.liepajasczb.lv  e-kopkatalogā.

mailto:valtera@liepajasczb.lv


VALTERA BIBLIOTĒKA 
KRŪMU IELA 29, TĀLRUNIS 634 88014; E-PASTS: VALTERABIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

Pasākums: Lasītāju klubiņa  “Grāmatēži”  tikšanās.
Tikšanās ar rakstnieci Janu Egli un lasītāju diskusija
par stāstu krājumu “Latvju pacients”.

Norises laiks: 2024. gada 13.februārī plkst.17.30

Mērķauditorija: interesenti

mailto:valtera@liepajasczb.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“SENĀ GRIEĶIJA”   

Izstāžu cikls “Ieskats mitoloģijas pasaulē.” piedāvā
iepazīties ar dažādu tautu mitoloģiju. 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“ES MĪLU TEVI TĀ, KĀ PRIEDE AUG-
TIK NEATTURAMI, TIK MIERĪGI UN

KLUSI.” 

Mīlestību svinot.

/Vizma Belševica/

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“DZĪVE KĀ PASAKA.
 MARGARITAI STĀRASTEI  -110”

Izstāde veltīta rakstnieces un ilustratores jubilejai
un sniedz ieskatu Margaritas Stārastes daiļradē.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


  BIBLIOTĒKA  “VARAVĪKSNE”
BRĪVĪBAS IELA 39, TĀLRUNIS 634 22214, 634 22256; E-PASTS:

BIBLIOTEKAVARAVIKSNE@LIEPAJA.LV  

“RETRO BIBLIOTĒKA MŪSDIENU
SKATPUNKTOS” 

Izstāde veltīta bibliotēkas “Varavīksne”
dzimšanas dienai. 

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA  
TALSU IELA 39, TĀLRUNIS 634 07180; E-PASTS: ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“VAI TIK VIEN TEV, DZĪVE, BIJ KO DOT,
KĀ KRŪTĪS ILGAS NEMIERĪGI SKAĻAS? “

Izstāde veltīta latviešu dzejniecei - Austrai
Skujiņai.

/AUSTRA SKUJIŅA/

mailto:zalasbirzs@liepajasczb.lv


 ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA  
TALSU IELA 39, TĀLRUNIS 634 07180; E-PASTS: ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“FILCĒŠANA - JAUKS HOBIJS VAI
MODES LIETA”

Izstādē idejas un ieteikumi praktisku un radošu
darbu veidošanai. Dažādas filcēšanas tehnikas.

mailto:zalasbirzs@liepajasczb.lv


 ZAĻĀS BIRZS BIBLIOTĒKA  
TALSU IELA 39, TĀLRUNIS 634 07180; E-PASTS: ZALASBIRZSBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV

“MŪŽS KĀ PASAKA.
MARGARITAI STĀRASTEI-110” 

Iztāde veltīta  bērnu grāmatu autorei un ilustratorei Margaritai
Stārastei.

mailto:zalasbirzs@liepajasczb.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“LITERATŪREI PA PĒDĀM” 

Aicinām doties kopīgā lasīšanas tūrē ar LTV1
raidījumu “Literatūre” un lasīt ne tikai raidījumos
apskatītās grāmatas, bet arī citus šo autoru
darbus. Izstādē atradīsiet šo autoru darbus arī
pielāgotā formātā.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“LATVIJAS RADIOTEĀTRIS
PIEDĀVĀ” 

Pasaules Radio dienai veltīta izstāde iepazīstina ar
Dienvidrietumu bibliotēkas krājumā esošiem
raidlugu ierakstiem un audioliteratūru par radio
personībām.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“KRAUKŠĶĪTIS UN CITI ZVĒRI” 

Izstāžu cikls “Daudz laimes” veltīts rakstniekiem - mēneša
jubilāriem. Februārī dzimšanas diena latviešu grāmatu
ilustratorei un rakstniecei Margaritai Stārastei – 110 un  
rakstniekam Herbertam Dorbem – 130.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS: DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“FIZISKĀS AKTIVITĀTES TAVAI LABSAJŪTAI”

Tematiska uzziņas literatūras izstāde.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:

DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

“LEĻĻUKU UN  KRIKUMU
RETRĪTS”

Mākslinieces Agneses Rudzītes rotaļlietu
izstāde.

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv


 DIENVIDRIETUMU BIBLIOTĒKA
 GANĪBU IELA 197/205, TĀLRUNIS 634 34396; E-PASTS:DIENVIDRIETUMUBIBLIOTEKA@LIEPAJA.LV 

AUDIOLITERATŪRAS PULCIŅŠ

Tēma: Aizkustinošākie mīlestības stāsti audio ieskaņojumos

Norises laiks: 2024.gada 23.februārī plkst.14.00/Notiek katra
mēneša pēdējā piektdienā/

Mērķauditorija: Audioliteratūras pulciņa dalībnieki un citi
interesenti

mailto:bibliotekavaraviksne@liepaja.lv

